Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA
PROJETO DE EXTENSÃO EDITAL 089/2025

O  Coordenador  do  projeto  de  Extensão  nº  063271  IMPRESSÃO  3D  COMO
FERRAMENTA DE AUXÍLIO NO ENSINO BÁSICO torna público o  resultado da
seleção de discente para bolsa de Extensão:

Colocaç
ão

Nome Curso

1 Kauan  Brasil  de
Faria Fab. Mecânica

Selecionado

O  candidato  selecionado  deve  entrar  em  contato  diretamente  com  a
responsável  pela  monitoria  para  a  formalização  da  bolsa  pelo  e-mail
bayer@ctism.ufsm.br até às 22h do dia 12/08/2025.

Santa Maria, 12 de agosto de 2025

  Profº Fernando Mariano Bayer.